様式第６号（第５条関係）

年月日

　十和田市長　　　　　　　　　様

建築主　住　所
氏　名

所有者等　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　氏　名
※建築主と同じ場合は記入不要

測量依頼書

　　　年　月　日付けで協議（変更協議）が成立した下記の土地について、十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例第８条第２項の規定により、測量を依頼します。
　また、当該測量が完了した際は、寄附採納願又は無償使用承諾書を提出します。

記

　　１　土地所在地　　十和田市

　　２　依頼する測量